~ ACAP
'f.q‘ Associagéo Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax - (0Oxx15) 3233-3055

Utilidade Pablica Muriicipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Pablica Estadual - Lei: 12.416/06

; Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn®051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construgio) E-mail: acapsori@vahoo.com.br

Sorocaba, 05 de fevereiro de 2018.
PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL

A :
Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social
Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

Associagdo Christd de Assisténcia Plena, CNPJ 02.530.334/0001-00, vem encaminhar
a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde
a prestacdo de contas Estadual referente ao més de Dezembro/ 2017, indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$ 6.875,00(Seis mil
oitocentos € setenta e cinco reais).

1-Oficio da Capa da Prestagéio de Contas

2-Oficio Solicitagdo de Repasse més seguinte

3-Relatdrio de Execugdo Financeira

4-Justificativas/ Extratos Bancério Skt
5-Relagfio Nominal das Vagas Conveniadas pela Prefeitura
6-Relatorio Mensal das Atividades

7-Quadro de Funcionarios

8-Certidao Negativa de Débitos

9-Certidao Negativa Mobiliario

10-Certidao Negativa Imobiliaria

11-Certiddo Negativa Conjunta

12-Certidao Negativa da Divida Ativa e AS
13-Certificado de Regularidade do FGTS pMS ! S5 & o
: e

Daniel da Cunha Rinaldi- Presidente




- ACAP

'W Associacéo Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055
Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n°® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n°® 5.163

Home Page: www.acapvida.org.br (em construgdie) E-mail: acapsor@yahoo.com.br

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba 05 de fevereiro 2018.

Solicitamos o pagamento do més de Janeiro / 2018 no valor de RS 6.875,00,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subven¢io com o Estado,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6511 Conta Corrente
21.678-X. St :

Atenciosamente

———

Daniel da Cunha Rinaldi - Presidente




CADASTRO BASICO DA ENTIDADE

ORGAO PUBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CNPJ DA OSC 02530334/000100
ENDERECO E CEP: ORLANDO SILVA FREITAS 75 CEP 18035320
RESPONSAVEL PELA OSC DANIEL DA CUNHA RINALDI

CPF DO RESPONSAVEL PELA OSC 036.710.508-02

OBJETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO
EXERCICIO 2017

ORIGEM DOS RECURSOS (1) ESTADUAL




ACAP
- 560 Christa de
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320

Plena
- Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

[ REPASSES AO TERCEIRO SETOR
| DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
| TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ: 02530334/000100
ENDERECO E CEP: ORLANDO SILVA FREITAS 75 CEP 18035320
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC DANIEL DA CUNHA RINALDI
CPF: 036.710.508-02
OBJETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORAGAO
EXERCICIO 2017
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL -
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaboragdo/Fomento n? constante no termo de Colaboragdo) 05/02/2018 30/06/2018| RS 6.875,00
Aditamento n2 (Se ndo houver deixar em branco) £
Aditamento n® (Se ndo houver deixar em branco)
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS —R$ | poc.DEcRéEDITONE | DATA VALORES REPASSADOS —R$
RS 6.875,00—| 179.963 l 01/02/2018 RS 6.875,00
RECURSO NAO UTILIZADO MES ANTERIOR
JUROS APLICACAQO FINANCEIRA
TOTAL| RS 6.875,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 77,40
Ofs) signatario(s), na qualidade de repr (s) da entidade beneficiaria: 4
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de ] RS 6.952,40
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - RS
Pessoal Dezembro RS 4.788,12
Encargos Dezembro RS 978,39
| Despesas Gerais ' Dezembro RS 1.185,89
RS -
RS -
RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 6.952,40
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO/| RS =
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR| RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE| RS -




RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS (3)
DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO | DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE

12/12/2017 Recibo URBES Despesas Gerais RS 410,00
13/12/2017 Nota fiscal Gas Natural Fenosa - Despesas Gerais RS 249,95
13/12/2017 ; Nota fiscal Auto Posto Neto Despesas Gerais RS 167,00
13/12/2017 Nota fiscal Auto Posto 92 Raposo Despesas Gerais RS 358,94
05/01/2018 Holerite ’ Rosa Cardozo Q. Pereira Pessoal RS 4.373,34
05/01/2018 Holerite Sergio Xavier da Silva Pessoal RS 414,78
19/01/2018 Guia DARF Encargos RS 978,39

TOTAL| RS 6.952,40

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: o Sorocaba 05 de fevereiro 2018
s <

DIRIGENTE: } DANIEL DA CUNHA RINALDI ‘w;

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC i Christiani Gouvea - CRC 14P202315/0-8
(nome, cargo e assinatura)




8 o : ' © 1993-2017, AutoXPert v3.5 - xpert.com.br
, 001-9 Comprovante de Entrega

Beneficiario Agéncia / Codigo Beneficiéri Motivo de ndo entrega. (Para uso da empresa entregadora)
AUTO POSTO NETO LTDA 0191-0/110326-1 { ) Midou-se 1) Ariote ( ) Nao existe No
Pagador Nosso Niumero
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28216260000039117 ¢} Raotisado ()Naop do' () Endorspo ineufic
Venci ] Nu do D Espécie Valor do Documento

15/12/2017 |6133 R$ 167,00 ()D fiao B ( ) Falecid ( )'Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de pagamento ] Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 01/12/2017

# BanCODOBRASIL | 001-9 l

Recibo do Pagador

Beneficiario CNPJ/CPF Vencimento

AUTO POSTO NETO LTDA 59.260.836/0001-78 15/12/2017

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista }
‘RUA JOSE TOTORA, 350, - CENTRAL PARQUE - SOROCABA/SP 18051005

Nosso Numero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Codigo do Beneficiario

28216260000039117 17 R$ 0191-0/110326-1
Data do Documento Namero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
01/12/2017 - 6133 DM Nao 01/12/2017 167,00

Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto / Abatimento

Apés vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério 3 »
0 R$0,00 ( +) Mora / Multa

Apos vencimento multa de 2% = R$:3,34

Protestar em O dias corridos apés o vencimento

Cobrar juros de R$ 0,33 por dia de atraso (=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100

Enderego: RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, N° 75 g

CENTRO
j 18035320 - SOROCABA / SP

Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa

Receb do cheque ndmero do banco Autenticagao Mecanica

Esta quitagao so tera validade apos o > do pelo

banco sacado.

‘ e 1 001-9 ' 00190.00009 02821.626005 00039.117171 8 73740000016700

Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/12/2017
Beneficiario CNPJ/CPF Agéncia / Codigo Beneficiario
AUTO POSTO NETO LTDA : 59.260.836/0001-78 0191-0/110326-1
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
01/12/2017 6133 . DM N 01/12/2017 28216260000039117
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ 167,00
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. (- ) Desconto / Abatimento
Ap6s vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério

0 R$0,00
Apos vencimento multa de 2% = R$:3,34
Protestar em 0 dias corridos apés o vencimento

( - ) Outras Deducdes

Cobrar juros de R$ 0,33 por dia de atraso Q»&Q (+) Mora / Multa
Q}Q\F (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador:  ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, N° 75 CENTRO

18035320 - SOROCABA / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa

II II |‘ I\I 'H | I' ‘ | III | ||| ‘ ||| | II ||‘ I ’Ill l m| “I.I | Ill || | | Ill | | m. I II S

CPF/CNPJ:  02530334000100

'



Recebemos de AUTO POSTO NETO LTDA os produtos ¢/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

Emissdo: 01/12/2017 Dest/Reme: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 167,00 NF-e
s ol . N° 000.003.979
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR &
Série 004
AUTO POSTO NETO LTDA DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica
0- WA E:l CHAVE DE ACESSO
RUA JOSE TOTORA, 350 - CENTRAL PARQUE - SOROCABA - SP| | o 204 3517 1259 2608 3600 0178 5500 4000 0039 7916 6285 1036
Fone: (15)3221-2652 - CEP: 18051005 N’ 000.003.979 AN .
SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF ; 135170786304778 01/12/2017 15:36:21
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
669194982116 59.260.836/0001-78
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCTACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 01/12/2017
ENDERECO BAIRRO / DI§T|UTO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 - 01/12/2017
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 15:36:17
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTALDOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 167,00
'VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS >
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA cpmoo ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO VALOR % VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ %
'PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH CST | CFOP |UNID. QTDE. UNITARIO DESCONTO LIQUIDO CALC. ICMS ICMS P NS
2 GASOLINA ADITIVADA 27101259 | 060 |5929| LT 10,0000 3,6990 0,00 36,99 0,00 0,00 0,00[ 0,00 [ 0,00
2 GASOLINA ADITIVADA 27101259 | 060 | 5929 | LT 26,3253 3,7990 0,00[ 100,01 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
2 GASOLINA ADITIVADA 27101259 060 | 5920 [ LT 7,6943 3,8990 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
S \X\x\-\"SE
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.:(3517 1159 2608 3600 0178 5900 0238 1680 3479 1104 5229), (3517 1159 2608 3600 0178 5900 0238 1680 3575 7397 1003), (3517
1159 2608 3600 0178 5900 D238 1680 4077 2026 1625)
(€)1993-2017: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br
Trib. Aprox.: R$: 22,47 (Fed), R$ 41,75 (Est), R$ 0,00 (Mun) - Fonte: IBPT/empre - S3A6R4

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 01/12/2017 15:36:22




Banco do Brasil

3 de 3

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2tokenSessa0=8¢0921604b83. .

13/12/2017 - BANCO DO BRASIL - 10:18:41
651106511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

BANCO DO BRASIL

00190000090282162600500039117171873740000016700

NR. DOCUMENTO 121.303
NOSSO NUMERO 28216260000039117
CONVENIO 02821626
AUTO POSTO NETO LTDA

AG/COD. BENEFICIARIO 0191/00110326
DATA DO PAGAMENTO 13/12/2017
VALOR DO DOCUMENTO 167,00
VALOR COBRADO 167,00

8.042.E1C.E34.33F.3ED

Transacdo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

13/12/2017 10:18




" ; m © 1993-2017, AutoXPert v3.5 - xpert.com.br
s 001 -9 Comprovante de Entrega
Beneficiario - Agéncia / Cadigo B: io Motivo de nado entrega. (Para uso da empresa entregadora)
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA ; 0191-0/110395-4 () Mudoue ( ) Ausente () Nao existe No
Pagador Nosso Ntmero
ASSOCIAGAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 28018440000053633 | | pocusado () Nao procurado - { ) Enderags isuficiente
Venci Na > do D Espécie Valor do Documento :
15/12/2017 |15223 R$ 358,94 ‘ ( ) Desconhecido () Falecid () Outros (anotar no verso)
Recebemos o Titulo Data Assinatura Data Assinatura
com as caracteristicas acima
Local de pagamento 7 Data do processamento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 01/12/2017
g BANCODOBRASIL 001-9 ' Recibo do Pagador
Beneficiario CNPJ/CPF Vencimento
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA 73.033.607/0001-41 1511212017
Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
RODOVIA RAPOSO TAVARES , 92, - JARDIM BANDEIRANTE - SOROCABA/SP 18023000
Nosso Numero Carteira Espécie Quantidade (x) Valor Agéncia / Cédigo do Beneficiario
28018440000053633 17 R$ 0191-0/110395-4

Data do Documento Namero do Documento Espécie Documento| Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento

01/12/2017 15223 DM Nao 01/12/2017 358,94
InstrugBes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto, contate 0 BENEFIGIARIO. (-) Desconto / Abatimento
Apés vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
. R$0,00
Apos vencimento multa de 2% = R$:7,18 Mo N
Protestar em 0 dias corridos apés o vencimento
Cobrar juros de R$ 0,72 por dia de atraso (=) Valor Cobrado
Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Enderego: RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, N° 75

CENTRO
18035320 - SOROCABA / SP

Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Codigo de Baixa
Recebemos do cheque nimero do banco Autenticagao Mecanica
Esta qui s0 tera validade apés o > do cheque pelo

banco sacado.

BANCO DO BRASIL .
ol 001-9 | 00190.00009 02801.844008 00053.633178 1 73740000035894
Local de pagamento Vencimento
QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 15/12/2017
Beneficiario CNPJ/CPF Agéncia / Codigo Beneficiari
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA 73.033.607/0001-41 0191-0/1103954
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero

01/12/2017 15223 DM N 01/12/2017. 28018440000053633
Uso do Banco Carteira Espéci Q idad Valor (=) Valor do Documento

17 R$ 358,94

InstrugSes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto, contate o BENEFICIARIO. ( - ) Desconto / Abatimento
Apés vencimento o titulo podera ser encaminhado para cartério
. R$0,00

Apos vencimento multa de 2% = R$:7,18 QS“Q (-) Outras Dedugdes

Protestar em O dias corridos apés o vencimento “\R‘Q\)&S
\

Cobrar juros de R$ 0,72 por dia de atraso Qp&Q k\-\ S\}s (+) Mora / Multa

%Q (+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador:  ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE CPF/CNPJ:  02530334000100
Endereco:  RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, N° 75 CENTRO

18035320 - SOROCABA / SP
Sacador/Avalista: CPF / CNPJ: Cédigo de Baixa

l’ || Il || "“ I‘ ll“l‘l"ll Illlll‘lm |"| II "Illlll'll ||||I || lllll | II S e



Recebemos de AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Emisséio: 01/12/2017 Dest/Reme: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE Valor Total: 358,94

NF-e
N°000.012.313

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 004

1173 0336 0700 0141 5900 0341 8420 3247 0470 2312)

(€)1993-2017: AutoXPert v3.5 - xpert.com.br

Trib. Aprox.: R$: 48,28 (Fed), RS 89,73 (Est), R$ 0,00 (Mun) - Fonte: [BPT/empre - S3A6R4
CF-e: 27165, 29475, 32470.

CFe-SAT Ref:(3517 1173 0336 0700 0141 5900 0341 8420 2716 5221 3923), (3517 1173 0336 0700 0141 5900 0341 8420 2947 5197 2457), (3517

RESERVADO AO FISCO

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA DANFE
; Documento Auxiliar da
] ' Nota Fiscal Eletronica
0- EN:TRADA CHAVE DE ACESSO
RODOVIA RAPOSO TAVARES, 092 - JARDIM BANDEIRANTE - | 1 - SAIDA 3517 1273 0336 0700 0141 5500 4000 0123 1317 2052 9400
SOROCABA - SP N° 000.012.313
Fone: (15)3227-2010 - CEP: 18023-000 \ SERIE 004 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Prestacao Registrada em ECF 135170786289896 01/12/2017 15:33:17
INSCRIGAO ESTADUAL . INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
669271969117 73.033.607/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - ACAPE 02.530.334/0001-00 01/12/2017
b ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS, 075 CENTRO 18035-320 01/12/2017
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (15)3233-3055 15:33:16
FATURA
h’AGAMENT O APRAZO | Numero: 15223 - Valor Original: R$ 35894 - Valor Desconto: R$0,00 - ValorLiquido: R$ 358,94
DUPLICATAS
Numero :N.E
Vencimento : 15/12/2017
Valor ‘R$ 358,94
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CA].CU[D DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 358,94
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358,94
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Pi(())gmlﬂ'oo DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST | CFOP |UNID. QTDE. MD DES C’(i)NTO ngl;om% Ci?é.glgss VIACI:SR VAlI{,‘I)R [C::Q' :;l
1 GASOLINA COMUM 27101259 060 |5929 | LT 58,8892 3,7990 0,00 223,72 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
2 GASOLINA ADITIVADA 27101259| 060 [5920 [ LT 34,1551 3,9590 0,00 135,22 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 01/12/2017 15:33:26



https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8e0921604b83. .

Banco do Brasil
13/12/2017 - BANCO DO BRASIL - 10:18:41
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

BANCO DO BRASIL

00190000090280184400800053633178173740000035894

NR. DOCUMENTO 121.302
NOSSO NUMERO 28018440000053633
CONVENIO 02801844
AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA

AG/COD. BENEFICIARIO 0191/00110395
DATA DO PAGAMENTO 13/12/2017
VALOR DO DOCUMENTO 358,94
VALOR COBRADO 358,94
NR.AUTENTICACAO 8.DF3.CE1.6BE. 5AA. 60F

13/12/2017 10:18




(’[) : gasNatural &/

‘ \ fenosa
(.G Nota fiscal / Conta de fornecimento de gas

Série 2 - regime especial autorizado pelo processo n° 10001 24-677511-2001
Reservado ao fisco:  4¢3¢.854b.84ff.0e0b.08ad.df3d.4139.9a2¢e

715
>

R Titular: ASSOCIACAO C DE ASS PLENA
O CPF/CNPJ: 02.530.334/0001.00

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS 00075 TE LJ
Bairro: CENTRO
Municipio: SOROCABA CEP: 18035-320
. -
r— Tipo de géds: NATURAL Classe: COMERCIAL Lote Leitura: 01
- Valor da tarifa:  3,610677 R$/m?®
71\ Outras informacgées:
fi
N Reaviso de faturas vencidas:

NADA CONSTA

N° Medidor: Leitura Leitura Consumo medido Fator de correcéo Consumo
atual anterior m3 =0 PES corrigido m3
E1710005224D 144 9% 48 0,95192  1,00858 46,08

FORNECIMENTO GAS NATURAL 166,38
VALOR DOS TRIBUTOS 47,46

FINANC. DE INSTALACOES E ADEQUACOES INTERNAS 02/24 48,95
TAXA DE INSCRICAO - 02/18 5,27
ICmMs 29,35

cal/conta de forneci

U"\ Apés o vencimento, serao aplicados acréscimos legais, entre os quais multa de 2% e juros de mora diaria de 0,033% ao dia.
7
= Base de Calculo: 163,11 Aliquota: 18,00
" — ICMS Valor: 29,35 ISS
WL Mensagens:
( !;‘5 DATA DA PROXIMA LEITURA 21/12/2017
. =t

ESTE DOCUMENTO NAO TEM VALIDADE FISCAL PARA AS OPERACOES DE PRESTACAO DE SERVICO. PARA OBTER A NFSE ACESSE O SITE
http://www.issdigitalsod.com.br/nfse/.

gasNatural

‘.
L
via cliente

Base de célculo reduzida conforme Decreto ne 62.399 de 29/12/2016

&
fenosa

Tel.: 0800 772 23 48
sacgnsps @gasnatural.com
www.gasnaturalfenosa.com.br

83680000002-5 49950116000-

{ITMnE

78-0 09122

UL

via banco

/

1)




Banc_o do Brasil b

1de3

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8¢0921604b83...

3 ! A33D131012238514025
i 13/12/2017 10:18:41

B | Emissdo de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/12/2017 - AUTOATEND IMENTO - 10.18.41

6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

Convenio GAS NATURAL
Codigo de Barras 83680000002-5 49950116000-0
00000086678~-0 09122017010-3

Data do pagamento 13/12/2017
Valor em Dinheiro 249,95
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 249,95

DOCUMENTO: 121301

AUTENTICACAO SISBEB: A.3B0.31C.13D.21F.CE8

13/12/2017 10:18




Banco do Brasil https://aapj .bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=f0ba34178.1'3c. -

A33R121047339244011
s ; 12/12/2017 10:52:02

s hiat
e A T T TS 07 T = e e S

Transferéncia entre contas dlversa;

Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Agéncia ! 6511-0

Conta corrente 21678-X

Creditado

Nome PMS-FMT-URBES

Agéncia 191-0

Conta corente 217301

Valor 410,00

Data Nesta data

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 12/12/2017 10:51:13

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 12/12/2017 10:52:02

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Sistema de Transporte Coletivo de Sorocaba
Gerenciadora - URBES - Empresa de Desenvolvimento Urbano e Social de Sorocaba

SISTEMA - CNPJ (MF) 46.634.044/0001-74 - RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - FONE: (15) 3331-5000 - JARDIM PANORAMA - SOROCABA - SP
\\

RECIBO DE VENDA DE PASSES
TRANSPORTE COLETIVO 184399

Recebemos de %—Cﬂ/ 0//7 / &/’/’ %X 777 p‘; Lo (v does . )
rReionpy___ L2 53O, ﬁjf/é&p/_ o7

a importa

referente ao pagamento de A2 ( [\/L’% )
passes do tipo L7 74980 D

Para maior clareza, firmamos o presente recibo.

/2 2%

CONFIRA SEUS PASSES NO ATO DO RECEBIMENTO £
1 jente - v
Via (Branca) Cliente - 2* Via (Amarela) Controle *_URBES - Empresade DeserVolvimento Urbano e Social de Sorocaba




L

8

Associagio Christd de Assistencia Plena
Tipo da Servigo: Para Jovens e Adultos
Més/Ano: Dezembro 2017

=

"'ﬁ, R. Orlando da Silva Freitas, 75 - - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

ACAP

Associagéio Christa de Assisténcia Plena

RELATORIO MENSAL DE ATENDIDOS DO SERVICO SOCIOASSISTENCIAL

VAGAS CONVENIADAS = rmanes 0
(quantas vagas de acordo com o estabelecido no Termo de Colaboragdo) =
EXECUTADAS i S
(Todos os usudrios atendidos pela organizago no servigo de acordo ao Plano de Trabalho (independente da meta conveniada) =
PESSOAS QUE PERMANECEM ATE O ULTIMO DIA NO MES DE REFERENCIA
(Soma-se as pessoas que vieram do més anterior com as pessoas que entraram no més. Desse total subtrai as que sairam durante o 25
és)
PESSOAS QUE VIERAM DO MES ANTERIOR 7
: DATA DE DATA DE SAIDA
N° NOME IDADE | ENDERECO DA FAMILIA DE ORIGEM | FORMA DE ACESSO ENTRADA OU PREVISAO
8 S Ay L)
1 Adilson Pereira Mota 52 Sem endereco Adesdo Espontanea 05/09/2017 05/05/2018
2 Aluisio Lau da Silva 43 _ |Av. Nogueira Padilha , 1659 Adesdo Espontanea 29/01/2017 Sem previsdo
3 Antonio Francisco Domingues 79 Sem endere¢o Adesdo Espontanea 29/05/2015 Sem previsdo
4 Armando Azzalin 70 Sem enderego Adesdo Espontanea 10/07/2010 Sem previsdo
5 Armando de Moraes Junior 48 Consuelo Castanho129 Horto Florestal | Adesio Espontanea 16/11/2017° 16/07/2018
6 Aparecido Alves Martins .58 Dr. Boulevard Braguinha , 111 centro  Adesdo Espontanea 25/07/2012 Sem previsdo
v Carlos Alberto Doles 63 Sem endereco Adeséio Espontanea 14/06/2017 07/12/2017
8- Cesar Souza Filho 26 Sem enderego - Adesio Espontanea 17/04/2015 Sem previsdo
9 Davi de Oliveira Sutil 37 Geronimo Bazequi, 102 Santa Rita Adesiio Espontanea 13/11/2017 13/07/2018
10 Clévis Domingos de Oliveira 54 Laurindo de Brito ,Vila Carol Adesiio Espontanea 07/02/2017 Sem previsdo
11 Domingos Conceigiio 82 Sem enderego Adesiio Espontanea 29/05/2015 Sem previsio
12 Eder Floriano - 62 Iracema S. Popsti 124 , Maria Eugenia Adesiio Espontanea 25/05/2012 Sem previsio
13 Isac Roque Moreira 61 Sem enderego Adesdio Espontanea 18/09/2014 Sem previsio
14 Jodio Ferreira 66 Sem enderego Adesdo Espontanea 01/03/2010 Sem previsdo
15 Jodo Francisco da Silva 60 Sem endereco Adesdo Espontanea 26/07/2017 26/03/2018
16 José da Silva 383 Sem enderego Adesdo Espontanea 27/06/2012 Sem previsiio
17 José Batista Ferreira 62 Sem endereco Adesdo Espontanea 26/12/2011 Sem previsio




L i
L José Luiz Ferreira

56 Jodo T. Francklin 412 Wanel Vile Adesiio Espontanea 09/10/2013 Sem previsdio
José Roberto Guimares 43 Pedro Moreira Cesar,101 J Losangeles Adesio Espontanea 23/10/2017 12/12/2017
Marcos Addo do Prado 45 Jaime dos Santos 361, Paineiras Adesiio Espontanea 02/08/2017 05/12/2017
Manoel Menezes de Souza 73 Major E. de Souza 185, J Dos Estados Adesiio Espontanea 26/11/2012 Sem previsio
Mario Nunes Campos 53 Vilarino P, Nogueira , 163 J Zulmira Adesiio Espontanea 03/01/2014 Sem previsio
Valter Rodrigues dos Santos 36 Sem endereco Adesido Espontanea 12/12/2013 Sem gre__ﬂ_;’ 0
PESSOAS QUE ENTRARAM NO MES T
/ : DATA DE DATA DE SAIDA
N° NOME IDADE | ENDERECO DA FAMILIA DE ORIGEM FORMA DE ACESSO ENTRADA OU PREVISAO
LS g )
1 Ataide de Oliveira Sem enderego Adesio Espontanea 18/12/2017 18/10/2018
2 | Manoel Messias P. Santos S3 Adaimo Poli ,20 George Oeterer Adesiio Espontanea 13/12/203_]_ 13/12/2018 i
: PESSOAS QUE SAIRAM NO M S
; DATA DE DATA DE SAIDA
4 ~+ NOME IDADE | ENDERECO DA FAMiLIA DE ORIGEM | FORMA DE ACESSO ENTRADA OU PREVISAO
; ‘ ; i3 e (O
L Carlos Alberto Doles 63 Sem enderego Adesio Espontanea 14/06/2017 07/12/2017
: José Roberto Guimaries 43 Pedro Moreira Cesar,101 J Losangeles Adesiio Espontanea 23/10/2017 12/12/2017
j Marcos Adéo do Prado 45 Jaime dos Santos 361, Paineiras Adesdo Espontanea 02/08/2017 05/12/2017

Responsabilizo-me pela exatidio e veracidade das informages acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

02.530 334[0001-00 Sorocaba ,08 de Janeiro de 2018

CIAGAO CHRISTA DE
Daniel da Cunha Rinaldi

ASSO A APLENA
ASSlSTClva. n° 75
PRESIDENTE




y R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055
: RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS
Associagdo Christd de Assistencia Plena o

~ - ACAP
/ 7Py Associagéio Christa de Assisténcia Plena

Para Jovens e Adultos : :
dez/17 : }
: ATIVIDADES
s - NOME E CARGO DO
mDIVlI;,l‘i';lIi/S::EPAL o p ARTINCIII)’iNTES DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS PROFISSIONAL
i RESPONSAVEL
Atividade Individual 3 Triagem / Abrigamento Assistente Social Rosa Queiroz
.Atividade Grupal 3 Aula de Violdo com voluntirios Voluntaria Prof Keren Moraes
Atividade Individual 2 Acbmpanhamentos de casos de Desligamentos Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual 6 ; ' Triagem /Encaminhamentos a Rede de Servigos Assistente Social Rosh Queiroz
Atividade Individual 35 Acompanhamentos de casos de Abrigados Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual : 11 Acompanhamento de casos e necessidades pessoais Saivndensiiers | Pikitlogn
Carolina Rosendo
Atividade Grupal ' 145 Encontro com Familiares , Internos e ghpos convidados Assistente Social Rosa Queiroz
Atividade Individual ’ 27 Atendimento de Enfermagem Faitrmeiin Resp onfével/
Andrezza Bersi
Atividade Grupal : 5 Aula de Eletrica Residencial Voluntério Jonas Rosendo
' . Coordenadora / Psicéloga
Atividade Grupal : 10 : Oficinas de Natal Carolina Rosendo

Atividade Individual 10 Acomganhamento nutricional Nutricionista Grazielly Lara
Obs: " .

ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAQ MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP encaminhamento Abrigamento, Encaminhamentos .
HOSPITAIS E UBS - encaminhamento Atendimento rede Publica / Servigos Médicos _ |




I

recebim . de casos

Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Especializados

e

L

——

Obs:

motora fina e trabalho em equipe, deixou a festa muito mais acolhedora.

Sorocaba, 08 de janeiro 2018.

| ! RESULTADOS ALCANCADOS
Para as comemoragdes de natal, optamos por decorar todo o espago com trabalhos feitos pelos préprios abrigados que além de proporcionar o treino da coordenagdo

i 'ogge pela exatiddio e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

Daniel da Cunha Rinaldi

PRESIDENTE




e B —
MINISTERIO DA FAZENDA | 02 Periodo de Apuragéo 31/12/2017
SECRETARIA DA RECEITA FEDERALDO -

BRASIL ' 03 Numero do CPF ou CNPJ | 02.530.334/0001-00

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais - = S - _

DARF 04 Cadigo da Receita , 0561
01 Nome/Telefone ‘ 05 Numero de Referéncia

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA T

15 3233-3055 ‘ 06 Data de Vencimento l 20/01/2018
i E RN G . 21 - = =L
, ATENCAO ' 07 Valor do Principal | 978,39
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela —-
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total | 08 \/alor da Multa ‘ 0,00 |
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse

'valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos subseqiientes, | 09 Valor dos Juros e / ou ' 0.00
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00 . . EffaEpsiD[: 2 1-035/69 o ]
. 10 Valor Total 978,39 |
20/01/2018 11 Autenticacéo éargr}é ( Sorhé_nte nas ‘1;l e 2% vias)

'COPAN INFORMATICA S/C LTDA. - C.N.P.J.: 66.846.627/0001-76 0 sgs (¢

PhG0 N ke
, o T
MINISTERIO DA FAZENDA 02 Periodo de Apurag&o | 31/12/2017 |
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO - o —— —
BRASIL 03 Numero do CPF ou CNPJ 02.530.334/0001-00
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais I . — 0
DARF 04 Cadigo da Receita 0561
01 Nome/Telefone ' 05 Numero de Referéncia
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA i I = e
15 3233-3055 06 Data de Vencimento 20/01/2018
) ATENGAO 07 Valor do Principal ‘ 978,39
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ——

'Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total | 08 \alor da Multa 0,00
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, adicione esse = ; S
valor ao tributo de mesmo c6digo de periodos subseqiientes, | 09 Valor dos Juros e / ou 0.00
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00 . | Encargo; P_L X 1 -025{6977 B ik n ' |

, 10 Valor Total | 978,39
T S —— J
- 20/01/2018 ' 11 Autenticagdo Bancéria ( Somente nas 12 e 22 vias )

. |
COPAN INFORMATICA S/C LTDA. - C.N.P.J.: 66.846.627/0001-76



Banco do Brasil

Z

Pagamentd de convénios/titulos com débito em conta corrente

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=2e0a512e0e7d...

A336191201388398011
19/01/2018 12:11:35

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/01/2018 - AUTOATEND IMENTO =.12.%1.35
6511006511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 6511 - AGENCIA CATEDRAL-SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO 19/01/2018
PERIODO DE APURACAO 31/12/2017
NUMERO DO CPNJ 02.530.334/0001-00
CODIGO DA RECEITA \ 0561
NUMERO DE REFERENCIA =  ==——e-eeeeeao
DATA DO VENCIMENTO 19/01/2018
RECEITA BRUTA ACUMULADA = = = = =—==--——eeee- S
PERCENTUAL ~ = . = eemeeeeee o
VALOR DO PRINCIPAL 978,39

VALOR DAMULTA = =ececeeeeeee
VALOR DOS JUROS  mmemmmmme o
VALOR TOTAL 978,39

AUTENTICACAO SISEB: F.D5A.A00.4A2.B30.D65
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 011901

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB
4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.
sac g
0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA
0800 729 5678
‘RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS

+ HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE

ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0B00 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JAOS6082 DANIEL DA CUNHA RINALDI
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transagéo efetuada com sucesso.

19/01/2018 12:10:04
19/01/2018 12:11:35

Transacéo efetuada com sucesso por: JAO56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

19/01/2018 12:11




04/01/2018 Recibo de Pagamento 12/2017

7 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA ' 02.530.334/0001-00

RUZ ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75

Codigo  Funcionario ' R CBO "C.Custo Folhal

150 SERGIO XAVIER DA SILVA 516220
Cu1dador I

Cé&'ii_qo Descngao T Referéncia| Vencimentos

1 Salario 13,00 482,30
500 Inss 8,00

560 Vale Transporte 6,00 |

Descontos

38,58
28,94

' Total Vencimentos

Total Descontos

Base IRRF: 443,72 Faixa IRRF: 0,00 482,30 67,52
Salario Base: 1.113,00 Base FGTS: 482,30
Base INSS: 482,30 FGTS Més: 38,58 Total Liquido => 414,78

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo. ] //

DATA: S / { [ I8 seuacmox;(v%{ém
e

o centavos acima

Comp Banco DV C1 Conta C2 Seérie Cheque N.o
~0
18 001 % g
choque a q AAs A
g /d:/{) Za‘:w/ /0 g(é%“é‘é/ 7 " ou & sua ordem
gsmcomsml
CATEDRAL-SOROCABA  SP
00.000.000/6338.01

EMPRESAS EM FORMACAO
XV DE NOVEMBRO 63-67
CONFECCAQ: 03/2016

wONABS LI LSEE00LRE A SR ELIL2 P SR e




https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=196{70c6abcc...

Banco do Brasil
g A335051034265366013
e Emiss&o de comprovantes 05/02/2018 10:41:17
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/02/2018 - AUTOATENDIMENTO - 10.41.17
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X-

FINALIDADE: 06 PAGAMENTO SALARIOS
REMETENTE : ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 2025-7 - TROPEIROS

CONTA: 33.416-6

FAVORECIDO: ROSA CARDOZO QUEIROZ PEREIRA
CPF/CNPJ: 297.391.953-34
VALOR: R$

DEBITC EM: 31/01/2018

4.373,34

DOCUMENTO: 013101

AUTENTICACAO SISEB: 1.D23.FFA.066.53F.EBS

Sua empresa tera atendimento especializado.Seus
numeros de agencia e conta nac mudam. Procure a
agencia 8251-1 EMPRESA SOROCABANA.

Transacdo efetuada com sucesso por: JAO56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

04/01/2018 Recibo de Pagamento
7 ' ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
RUA ORLANDO DA SILVA FREITAS N° 75
Cadigo Funcionario
101 ROSA CARDOZO QUEIROZ PEREIRA
Gerente administrativo
Codigo | Descrigdo
1  Salario
25 | Adic. Tempo de Servico
500 | Inss
510  Irrf \ i

735 Assist Odontologica - 1
QRWSD0 |
it RIS

- 12/2017
02.530.334/0001-00

CBO C. Custo Folha1
142105
Referéncia ‘ Vencimentos Descontos
30,00 | 5.408,39
2,00 | 108,17
11,00 606,82
27,50 480,82
55,58

0,00 ‘:

Base IRRF: 4.909,74 Faixa IRRF:
Salario Base: 5.408,39 Base FGTS:
Base INSS: 5.516,56 FGTS Més:

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

DATA:_QZ/_Q[/D/Z

Total Vencimentos Total Descontos

|
0,00 | 5.516,56 1.143,22
5516,56 | P !
441,32 1ot Liquido => 4.373,34

UEIROZ PEREIRA




ACAP
ca Associagao Christa de Assisténcia Plena
A/ R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Piiblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n® 5.163
Home Page: www.acapvida.org.br (em construcio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!” 3

JUSTIFICATIVA

Declaramos para os devidos fins que o comprovante bancério de transferéncia
eletronica n°179963, no valor de $ 6.875,00( Seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais)
_refere-se a reembolso das despesas ja executadas com recursos proprios, anteriores a

data do repasse.
Sdo elas:
- 1- URBES $ 410,00
2- GAS NATURAL $ 249,95

3- AUTO POSTO NETO  $ 167,00

4- AUTOPOSTO92  $358,94

5- ROSA C. Q. PEREIRA  $4.373,34

6- SERGIO X. DASILVA  $ 414,78

7- DARF $978,39

Sorocaba,05 de fevereiro 2018.

<

: Vl»-}v_,ﬂ-"v

D

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa




Banco do Brasil https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7250a154b199...

‘ A33G050935148884011
: 05/02/2018 09:40:14

DOC ou TED Eletrénico B ) S R g AT

Debitado '

Agéncia 6511-0 .

Conta cormente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agéncia (semDV) 62 SOROCABA

Conta corrente (com

DV) 130044103

CNPJ 02.530.334/0001-00

Nome favorecido ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Finalidade ESTORNO OU RESTITUICAO - DIVERSOS

Nimero documento  20.501

Valor 6.875,00

Data transferéncia  05/02/2018
"D" - mesmo CNPJ
Autenticagdo SISBB OFFCEC5D2DBFESBF

Assinada por JA056082 DANIEL DA CUNHA RINALDI 05/02/2018 09:39:13
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 05/02/2018 09:40:14

Transagdo efetuada com sucesso.

_ Transagéo efetuada com sucesso por: JA0OS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Idel sz 05/02/2018 09:40




Banco do Brasil

o~

Cliente - Conta atual
Agéncia 6511-0

Extrato conta corrente

Conta correnfe  21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Periodo do

to 01/2018

Langamentos
Dt
balancete movimen

20/12/2017
08/01/2018
08/01/2018
08/01/2018

16/01/2018
16/01/2018

19/01/2018
19/01/2018

22/01/2018
22/01/2018

22/01/2018

30/01/2018
31/01/2018

31/01/2018

0000
8305
8395

6511

5 Ag. origem Lote

00000
17146
17146
13113

13155
13105

17146
13105

17146
99015

1313

15510
13105

00000

Historico

000 Saldo Anterior

850 Depésito Online

103 Cheque Pago Outra Agéncia

435 Tarifa Pacote de Servigos

Cobr parc tarf pend ref a 20/12/2017
830 Depésito Online

109 Pagamento de Titﬁlo

AUTO POSTO 92 DA RAPOSO LTDA
830 Depésito Online
375 Impostos
DARF - 02.530.334/0001-00 -0561
830 Depésito Online

470 Transferéncia enviada

22/01 0191 21730-1 PMS-FMT-URBES
435 Tarifa Pacote de Servicos

Tarifa referente a 22/01/2018

830 Deposito Online

393 TED Transf.Eletr. Disponiv

Documento

83.951.714.600.184
850.012

83.951.315.500.086
11.601

83.951.714.600.102
11.801

83.951.714.600.407
550.191.000.021.730

840.220.900.202.081

83.951.551.000.185
13.101

104 2025 29739195334 ROSA CARDOZO QUEI

999SALDO

A33S051034265366017
05/02/2018 10:42:14
Valor R$ Saldo
000C
500,00C
41478D
23,18D 6203C
.-70000C -
678,20 D 8383C
980,00C
978,39 D 8544C
43000C
42000D
7100D 2444C
4.40000C 442444C
437334D
51,10C

Sua empresa tera atendimento especializado.Seus

& A

de ia e

agencia 8251-

Z1 EMPRESA SOROCABANA.

Transagdo efetuada com sucesso por: JAO56082 DANIEL DA CUNHA RINALDI.

ldel

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=196{70c6abec...

05/02/2018 10:42



Banco do Brasil

ldel

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7250a154b199...

”

g A33G050935148884012
; Extr: 05/02/2018 09:41:41
- ato conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 6511-0
Conta corrente  21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Periodo do
ettt Més atual
Langamentos

“DE L o DE SR R s PETETIERW 1

alaicta. adim eata Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/01/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior i 51,10C
01/02/2018 0000 14134 699 Recebimento Formecedor 6.875,00C 6926,10C

MUNICIPIO DE SO'ROCABA
05/02/2018 6511 06511 438 TED . 20.501 6.875,00 D
033 0062 002530334000100 ASSOCIACAO CH

05/02/2018 . 0000 00000 999SALDO 51,10C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 28/02/2018
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 01/03/2018

Sua emp tera atendi to especializado.Seus
\ numeros de agencia e conta nac mudam. Procure a
agencia 8251-1 EMPRESA SOROCABANA.

X

Transagéo efetuada com sucesso por: JAOS6085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

05/02/2018 09:41




ACAP

CZ P Associagao Christa de Assisténcia Plena
'. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055
Home Page: www.acapvida.org.br (em construcdo) E-mail: acapsori@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”
QUADRO DE FUNCIONARIOS DEZ/2017

Funcao Grau de Instrugdo Tipo de Vinculo | Carga Horéaria
Rosa Cardoso Queiroz Pereira 2 o R
Gerente Admin./ Assist. Social 3°Gran CLT 08:00 as 17:00
i‘;’s‘i‘:t‘:nf‘epgrf c‘f’?-sﬁxjoB"rges 3° Grau — cursando CLT 08:00 as 17:00
iﬁ?ﬁfﬁ:‘ém"a‘ie i 2° Gram CLT 08:00 as 17:00
ﬁggrissﬁms o 3° Grau CLT 08:00 as 17:00
g‘l’l‘c’i‘;‘(‘ﬁﬁ)ﬁf’n‘; ohol 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
‘C’l‘lll‘g; 3“’“ Sinées 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
&%ﬁzgghtf:“d"nga da Silva 1° Grau CLT 08:00 as 17:00
égm?$0meclo Neto 1° Grau CLT 08:00 as'17:00
é‘fj:so‘:e i 1° Grau CLT 08:00 as 17:00
g‘l’l‘iﬂd‘;;ier““q“e s 1° Grau “CLT 08:00 as 17:00
(S}‘e;’v"i‘;‘;‘;aé:;z“a Porges 3°(Gah - Cursande CLT 08:00 as 17:00
égiﬁdoaggrOllvelra Bt 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
iﬁ‘}fﬁf&%‘z‘iﬁ?ma 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
Xg‘;g:f:‘fll Q. ‘iisc’;a?jav“;“ 3° Grau CLT 08:00 as 17:00
Grazielly Lopes de Rezende Lara o 04 HS
Nutricionista e 4 SEMANAIS
Eg‘;‘:}iﬁn“fs‘::“’“° 4a-5ha 2° Gran CLT 08:00 as 17:00
Carolina Queiroz Rosendo a Tl 2
Psicologa/ Coordenadora o O Sl 0800 mea ho0
IS{:rsveiléoE:a(‘r}t:r):s(ﬁ s € o 2° Grau CLT ' 08:00 as 17:00
lél;;“fh‘:r §°“°°‘¢a° da.Silva 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
iﬁf;“;‘:g;ﬁagm 2° Grau CLT 08:00 as 17:00
st Camai. 2° Grau CET 08:00 as 17:00

Auxiliar de Limpeza




Andrezza Lopes Bersi 3 ~ 20HS
Enfermeira 37 gt g SEMANAIS
Sergio Xavier 5 :
Cuidador 3¢ grau CLT 08:00 as 17:00




